5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	19 июля 2022 г.

Г. Спас-Клепики
	№ 45/297

	 Об утверждении формы удостоверения о регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования сельского поселения Клепиковского муниципального района и формы удостоверения о регистрации кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования сельского и городского поселения Клепиковского муниципального района, а также доверенных лиц.

Во исполнение части 7 статьи 26, части 3 статьи 30 Закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» от 5 августа 2011 года № 64-ОЗ,  части 11статьи 35, части 3 статьи 39 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области» от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ территориальная избирательная комиссия Клепиковского района Рязанской области решила:
1. Утвердить форму удостоверения о регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования сельского поселения Клепиковского муниципального района (приложение № 1).
2.   Утвердить форму удостоверения о регистрации кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования сельского и городского поселения муниципального образования Клепиковского муниципального района (приложение № 2).
3.   Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата на должность главы муниципального образования сельского поселения Клепиковского муниципального района (приложение № 3).
4.   Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования сельского и городского поселения муниципального образования Клепиковского муниципального района (приложение № 4).
5. Разместить настоящее решение на сайте «moivibori» - ТИК Клепиковского района.
6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области   Лапину Т.М.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Клепиковского района Рязанской области

Н.И. Ананьева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Клепиковского района Рязанской области

	Т.М.Лапина

	Приложение 1 утверждено
 решением территориальной избирательной комиссии  Клепиковского района Рязанской области
от  19 июля 2022 г. № 45/297

	Выборы главы муниципального образования – _________ сельское поселение Клепиковского муниципального района
Рязанской области
11 сентября  2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ
_________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)
зарегистрирован  кандидатом  на должность главы муниципального образования – _______ сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области

Дата и время регистрации кандидата:

« ___ »  ____________  2022  года              ______ часов ______ минут

Председатель  территориальной                                            МП
избирательной комиссии  Клепиковского района
Рязанской области                                   ______________      _Н.И.Ананьева_
                                                                                                                              (инициалы, фамилия)
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность,
до «_12__» сентября  2022  года

	Выборы главы муниципального образования – _______ сельское поселение Клепиковского муниципального района

11 сентября  2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ
_________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)
зарегистрирован  кандидатом  на должность главы муниципального образования – ________ сельское поселение Клепиковского муниципального района

Дата и время регистрации кандидата:

« ___ »  ____________  2022  года              ______ часов ______ минут

Председатель  территориальной                                            МП
избирательной комиссии  Клепиковского района
Рязанской области                                   ______________      _Н.И.Ананьева
                                                                                                                             (инициалы, фамилия)
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность,
до «_12__» сентября  2021  года

	Приложение 2 утверждено
 решением территориальной избирательной комиссии  Клепиковского района Рязанской области
от  19 июля 2022 г. № 45/297

	Выборы депутатов Совета депутатов – __________________ сельское поселение Клепиковского муниципального района(Рязанской области)

11 сентября  2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ
_________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)
зарегистрирован  кандидатом  в депутаты Совета депутатов – _________________ сельское поселение Клепиковского муниципального района (Рязанской области)

Дата и время регистрации кандидата:

« ___ »__________  2022  года              ______ часов ______ минут

Председатель  территориальной                                            МП
избирательной комиссии  Клепиковского района
Рязанской области                                   ____________      _Н.И.Ананьева_
                                                                                                                             (инициалы, фамилия)
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность,
до «_12__» сентября  2022  года

	Приложение 3 утверждено
 решением территориальной избирательной комиссии  Клепиковского района Рязанской области
от  19 июля 2022 г. № 45/297

	Выборы главы муниципального образования - ___________ сельское поселение Клепиковского муниципального района (Рязанской области)
11 сентября 2022 года

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

____________________________________________________
(фамилия имя отчество)

(фамилия, имя, отчество)

	является
доверенным лицом
___________________________________________________________,
кандидата на должность главы муниципального образования – _____________ сельское поселение Клепиковского  муниципального района (Рязанской области)

	Председатель территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области

__________

МП

 _____Н.И.Ананьева_____
          (инициалы, фамилия)

	Действительно до «_12___» сентября 2022 года
(при предъявлении  документа удостоверяющего личность)

«___» ______ 2022 г.
(дата регистрации)

[bookmark: _GoBack]

	Приложение 4 утверждено
 решением территориальной избирательной комиссии  Клепиковского района Рязанской области
от  19 июля 2022 г. № 45/297

	Выборы депутатов Совета депутатов – _________________ сельское поселение Клепиковского муниципального района( Рязанской области)
11 сентября  2022 года

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________
(фамилия имя отчество)

(фамилия, имя, отчество)

	является
уполномоченным представителем__________________________, по вопросам связанным с выборами депутатов Совета депутатов – _________________ сельское поселение Клепиковского  муниципального района (Рязанской области)

	Председатель территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области

__________

МП

 _____Н.И.Ананьева_____
          (инициалы, фамилия)

	Действительно до «_12__» сентября 2022 года
(при предъявлении  документа удостоверяющего личность)

«___» ________ 2022 г.
(дата регистрации)